



## XXVII<sup>e</sup> RALLYE MONTE-CARLO HISTORIQUE

Du mercredi 29 janvier au mercredi 5 février 2025

Version 2 - 14.01.2025

**ETAPE DE CONCENTRATION : ITINERAIRES DE MONTE-CARLO, TURIN, BAD-HOMBOURG & REIMS (226 Voitures)**

**VENDREDI 31 JANVIER 2025 / FRIDAY, 31<sup>st</sup> JANUARY 2025**

SECTEUR / SECTOR : « CHABEUIL / VALENCE - Champ de Mars - Tripy - Entrée / In » :

**17,097 Km - Temps imparti / Target time : 0 h 30**

CH / TC	Communes	Routes	Distances		Horaires / Hours
			Partiel	Total	Vendredi 31 janvier 2025
	<b>CHABEUIL - Place Charles De Gaulle</b>	-	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>de 12 h 25 à 16 h 10</b>
	Avenue Georges Abel (dir. Gauche / Left)	-	0,030	0,030	
	Rue Gabriel Péri (dir. Droite / Right)	-	0,077	0,107	
	Avenue de Romans (dir. Droite / Right)	D400	0,053	0,160	
	Rue de Mönchweiller (dir. Valence - A7)	D402	0,185	0,345	
	Avenue de Valence (dir. Valence)	D68	0,250	0,595	
	Gir. D68 / D538 / D200 (dir. A7 - Valence)	D68	0,715	1,310	
	Gir. D68 / XX (dir. Valence)	D68	4,618	5,928	
Drôme	Gir. D68 / N7 (dir. A7 - Valence-Briffaut)	D68	0,944	6,872	
	Gir. D68 / N7 (dir. A7 - Marseille)	N7	0,427	7,299	
!!	Sortie / Exit n°30 - Le Puy-en-Velay / Valence - Victor Hugo	-	5,742	13,041	
	Valence	-	0,041	13,082	
	Gir. Victor Hugo (dir. Montélimar / Valence - Centre )	-	0,116	13,198	
	Gir. XX / D2007N (dir. Valence-Centre / L'Epervière)	D2007N	0,298	13,496	
	Gir. D2007N / XX (dir. Valence-Centre / L'Epervière)	D2007N	0,560	14,056	
	Bif. D2007N / Av. Gambetta (dir. Centre-Ville - Champ de Mars)	Av. Gamb	2,418	16,474	
	Avenue Gambetta / Avenue Maurice Faure	Av. Gamb	0,304	16,778	
	Place Championnet (dir. Parking Champ de Mars)	Espl Ch de	0,114	16,892	
<b>CH / TC</b>	<b>VALENCE - (Champ de Mars) - Tripy - Entrée / In</b>	-	<b>0,205</b>	<b>17,097</b>	<b>de 12 h 55 à 16 h 40</b>

SECTEUR / SECTOR : « VALENCE - Champ de Mars - Tripy IN / VALENCE - Champ de Mars - Tripy OUT - Parc Fermé » :

**0,110 Km - Temps imparti / Target Time : 0 h 30**

<b>CH / TC</b>	<b>VALENCE - (Champ de Mars) - Tripy - Entrée / In</b>	-	<b>0,000</b>	<b>0,000</b>	<b>de 12 h 55 à 16 h 40</b>
	Esplanade du Champ de Mars - Montage Tripy	-	0,010	0,010	
<b>CH / TC</b>	<b>VALENCE - (Champ de Mars) - Tripy - Sortie / Out - Parc Fermé</b>	-	<b>0,100</b>	<b>0,110</b>	<b>de 13 h 25 à 17 h 10</b>

Carte Michelin n°332